

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว		
วงเงินที่ได้รับจัดสรร	490,000	บาท	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป	ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 186 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 930 ตร.ม.		
ราคากลางคำนวณ วันที่	วันที่ 16 กันยายน พ.ศ. 2564		
เป็นเงิน	506,000	บาท	(ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)
บัญชีประมาณราคากลาง	ปร.4 ปร.5 ปร.6		

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสิริกัญญา แสงศรีจันทร์รัตน์) รองปลัด	ประธาน	กรรมการ
(นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน		กรรมการ
(นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา		กรรมการ

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 186 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
 หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 930 ตร.ม.
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ ช.กลางบ้าน ต.คลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการ โดย กองช่าง อบต.คลองหินปูน ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 16 กันยายน พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + factor f (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรองพื้น	30,500.75	41,502.36	factor f =
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	341,248.75	464,337.17	1.3607
3	งานดินลูกรัง	606.94	825.86	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	371,749.49	506,665.39	
	คิดใช้เป็นเงินงบประมาณ		506,000.00	
	เป็นตัวอักษร		(ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1ประธานกรรมการ

(นางสิริกัญญา แสงศรีจันทร์รัตน์) รองปลัด

2กรรมการ

(นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

3กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายชาญ โต้ะสิงห์) นายก อบต.

สรุปบัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 186 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
 หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 930 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ ซ.กลางบ้าน ต.คลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการโดย โดย กองช่าง อบต.คลองหินปูน วันที่ 16 กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	372,356.43	1.3607	506,665.39	Factor F งานทางฯ
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	372,356.43		506,665.39	
คิดใช้เป็นเงินงบประมาณ				506,000	ราคา 544.80 / ตรม.
เป็นตัวอักษร			(ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ประธานกรรมการ

(นางสิริกัญญา แสงศรีจันทร์รัตน์) รองปลัด

2 กรรมการ

(นายบุญฤดี หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

3 กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายชาญ โตะสิงห์) นายก อบต.

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 186 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
 หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 930 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านค่ายเจริญ ซ.กลางบ้าน ต.คลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการโดย โดย กองช่าง อบต.คลองหินปูน วันที่ 16 กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรองพื้น						
	-ทรายหยาบ	46.50	ลบ.ม.	655.93	30,501	30,500.75	-ค่างานต้นทุน
	รวม					30,500.75	
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	930.00	ม ²	347.76	323,416.50	323,416.50	-ประมาณการ
	- เหล็ก Ø RB 19 มม.	1.00	รอยต่อ	209.14	209.14	209.14	-ค่างานต้นทุน
	- เหล็ก Ø RB 15 มม.	35.20	รอยต่อ	118.98	4,188.24	4,188.24	-ค่างานต้นทุน
	- เหล็ก Ø DB 16 มม.	37.20	รอยต่อ	176.72	6,573.81	6,573.81	-ค่างานต้นทุน
	- ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	367.00	เมตร	18.70	6,861.07	6,861.07	-ค่างานต้นทุน
	รวม					341,248.75	
3	งานดินลูกรัง						
	- ลงลูกรังไหล่ทาง	5.58	ลบ.ม.	108.77	606.94	606.94	-ค่างานต้นทุน
	รวม					606.94	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					372,356.43	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1ประธานกรรมการ

(นางสิริกัญญา แสงศรีจันทร์รัตน์) รองปลัด

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายชาญ โต๊ะสิงห์) นายก อบต.

2กรรมการ

(นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

3กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา